
 Pag. 1 a 2 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                    Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                    Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 
D.LGS 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI ASSICURATIVI DELLA VCO 
TRASPORTI SRL PER GLI ANNI 2023 – 2024 – 
2025. 
 
 
 
 

LOTTO 4 – CIG 97561272B1 
TUTELA LEGALE 

 
 
 

STATISTICA SINISTRI 
Fonte: Compagnie Assicurative 

aggiornato a dicembre 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it


 Pag. 2 a 2 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DISCIPLINARE DI GARA 
 
 
 

    °……………                    Via Olanda ,55 28922 Verbania (VB) P.IVA e C.F. 01792330035 

                                                                    Tel. 0323.518611 – fax 0323.503448 
                           Sito www.vcotrasporti.it – PEC vcotrasporti@lwcert.it 

RAMO: TUTELA LEGALE 
ANNO N. PAGATI N. RISERVATI N.SS TOTALI IMPORTI TOTALI 

2020     -                      -        -     €                  -        -            -     €             ...         -    

2021     -                      -        -     €                  -        -            -     €                         -    

2022     -                      -         1   €     2.300,00      -              1   €            2.300,00  

TOTALE     -                      -         1   €     2.300,00      -              1   €            2.300,00  

 

Dettaglio sinistri 
 

Anno Compagnia 
Data 

Sinistro 
Data 

Denuncia 
Data 

Chiusura 
Riservato Pagato 

2020 UnipolSai          €            -    

2021 UnipolSai          €            -    

2022 UnipolSai 01/04/2022 04/10/2022    €   2.300,00   €            -    

 

 

 

 

 

 

http://www.vcotrasporti.it/
mailto:vcotrasporti@lwcert.it

